

Car Release ApS

Stamholmen 111F, 1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 57 22 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

Jonas Højland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Car Release ApS
Stamholmen 111F, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44 57 22 30
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jonas Højland, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Højland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning herunder rådgivning om ledelsesdrift, udlejning og leasing af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	18/1 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	901.562	-182.364
1 Personaleomkostninger	-547.711	-4.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	349.851	-190.864
Andre finansielle indtægter	15.000	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.097	-16.010
Resultat før skat	234.754	-204.874
Skat af årets resultat	-73.282	0
Årets resultat	161.472	-204.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.874
Disponeret i alt	161.472	-204.874

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.000	16.000
Deposita	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	0
Anlægsaktiver i alt	18.000	16.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.500	31.139
Andre tilgodehavender	114.192	0
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Tilgodehavender i alt	382.692	31.139
Likvide beholdninger	281.043	184.163
Omsætningsaktiver i alt	663.735	215.302
Aktiver i alt	681.735	231.302

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-43.402	-204.874
Egenkapital i alt	-3.402	-164.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.640	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.640	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.768	66.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.928	152.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.642	0
Anden gæld	426.158	176.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	682.497	396.176
Gældsforpligtelser i alt	682.497	396.176
Passiver i alt	681.735	231.302

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-204.874	-164.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.472	161.472
	40.000	-43.402	-3.402

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	18/1 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	505.886	4.500
Pensioner	36.500	0
Andre omkostninger til social sikring	5.325	0
	<u>547.711</u>	<u>4.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.500	0
Andre finansielle omkostninger	122.597	16.010
	<u>130.097</u>	<u>16.010</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr 30.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højland Holding ApS, CVR-nr. 36984627, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.